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 Clasificación  : PALAFRUGELL - FAR ST SEBASTIA                                      

 

 Lugar de celebración : PALAFRUGELL          

 Fecha                : 06/05/17 

 Clase de la prueba   : 2.15.1 / FEMINAS pruebas por etapas                

 Distancia            :  52     Kms - Promed     :  38.85  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     121 AYUSO,Juan           CAD-1  SEL. COMUNITAT VALENCIANA  01:20:19           

   2      32 VIVIAN,Luis          CAD-2  TREK-QUADIS                01:20:19           mt. 

   3     127 MUÑOZ,Jaime          CAD-2  SEL. COMUNITAT VALENCIANA  01:20:19           mt. 

   4      28 BOFILL,Gerard        CAD-2  CORVI/TOT-NET              01:20:19           mt. 

   5     122 SOLER,Carlos         CAD-2  SEL. COMUNITAT VALENCIANA  01:20:19           mt. 

   6      27 ROBLES,Alvaro        CAD-2  CORVI/TOT-NET              01:20:19           mt. 

   7     125 GOMEZ SAN,Asier      CAD-1  SEL. COMUNITAT VALENCIANA  01:20:19           mt. 

   8     123 RODRIGUEZ,Miguel     CAD-2  SEL. COMUNITAT VALENCIANA  01:20:19           mt. 

   9       1 JAIME,Pol            CAD-2  AUTOCARS SAGALES           01:20:19           mt. 

  10       8 GILABERT,Arnau       CAD-1  AUTOCARS SAGALES           01:20:19           mt. 

  11     126 LOZANO,Antonio       CAD-2  SEL. COMUNITAT VALENCIANA  01:20:19           mt. 

  12      31 LAMELA,Javier        CAD-2  TREK-QUADIS                01:20:27        8 seg. 

  13      33 EDO,Gerard           CAD-2  TREK-QUADIS                01:20:27        8 seg. 

  14       6 FERRER,Adrian        CAD-1  AUTOCARS SAGALES           01:20:27        8 seg. 

  15     112 LAURANS,Theo         CAD-1  SEL. LANGUEDOC ROUSSILLON  01:20:27        8 seg. 

  16     113 GAILLARD,Florian     CAD-2  SEL. LANGUEDOC ROUSSILLON  01:20:27        8 seg. 

  17      20 GOMEZ,David          CAD-2  CORVI/TOT-NET              01:20:27        8 seg. 

  18      35 BOIX,Roger           CAD-2  TREK-QUADIS                01:20:27        8 seg. 

  19      40 GORDILLO,Abel        CAD-1  TREK-QUADIS                01:20:27        8 seg. 

  20     111 MOUILLARD,Lilian     CAD-2  SEL. LANGUEDOC ROUSSILLON  01:20:27        8 seg. 

  21     102 FOURNALES,Charles    CAD-1  SEL. PYRENEES ORIENTALES   01:20:27        8 seg. 

  22       2 ROSAL,Juanjo         CAD-2  AUTOCARS SAGALES           01:20:27        8 seg. 

  23     128 TOMAS,Josep          CAD-2  SEL. COMUNITAT VALENCIANA  01:20:27        8 seg. 

  24      43 BERMUDEZ,Alex        CAD-2  TREK-QUADIS                01:20:27        8 seg. 

  25      52 MOYA,Sergi           CAD-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       01:20:27        8 seg. 

  26      21 FRIAS,Gerard         CAD-2  CORVI/TOT-NET              01:20:27        8 seg. 

  27     130 PARRONDO,David       CAD-1  COLUER-IXCOR               01:20:27        8 seg. 

  28     118 MOLINIE,Thomas       CAD-1  SEL. LANGUEDOC ROUSSILLON  01:20:27        8 seg. 

  29     124 CABEDO,Marc          CAD-1  SEL. COMUNITAT VALENCIANA  01:20:27        8 seg. 

  30      38 SEPULVEDA,Miguel     CAD-1  TREK-QUADIS                01:20:36       17 seg. 

  31      49 ISACH,Bernat         CAD-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       01:20:37       18 seg. 

  32      25 DUARTE,Marc          CAD-2  CORVI/TOT-NET              01:20:37       18 seg. 

  33     114 BOURRE,Erwann        CAD-2  SEL. LANGUEDOC ROUSSILLON  01:20:37       18 seg. 

  34     117 CLAUDE,Samuel        CAD-1  SEL. LANGUEDOC ROUSSILLON  01:20:44       25 seg. 

  35     115 DIAZ,Alexandre       CAD-2  SEL. LANGUEDOC ROUSSILLON  01:20:44       25 seg. 

  36       4 MONSERRATE,Pol       CAD-2  AUTOCARS SAGALES           01:20:44       25 seg. 

  37     106 TORRENT,Arthur       CAD-1  SEL. PYRENEES ORIENTALES   01:20:44       25 seg. 

  38      23 RUBIO,Daniel         CAD-2  CORVI/TOT-NET              01:20:54       35 seg. 

  39      17 CALERO,Samuel        CAD-1  CORVI/TOT-NET              01:20:54       35 seg. 

  40      18 ROTA,Oscar           CAD-1  CORVI/TOT-NET              01:20:54       35 seg. 

  41      39 MARIN,Joan           CAD-1  TREK-QUADIS                01:20:54       35 seg. 

  42       5 SANCHEZ,Blai         CAD-2  AUTOCARS SAGALES           01:20:54       35 seg. 

  43      36 PALLAS,Martí         CAD-2  TREK-QUADIS                01:20:54       35 seg. 

  44      14 SALAS I,Eloi         CAD-1  CORVI/TOT-NET              01:20:54       35 seg. 

  45      22 BENITEZ,Raul         CAD-2  CORVI/TOT-NET              01:20:54       35 seg. 

  46      19 MIGUEL,David         CAD-2  CORVI/TOT-NET              01:21:11       52 seg. 

  47      15 TORRENT,Pau          CAD-1  CORVI/TOT-NET              01:21:11       52 seg. 

  48     131 LUIS,Alex            CAD-2  JODOFI BAIX TER            01:22:41     2:22 min. 

  49      24 SIMO,Joan            CAD-2  CORVI/TOT-NET              01:26:10     5:51 min. 

  50       3 VERGE,Aleix          CAD-2  AUTOCARS SAGALES           01:26:10     5:51 min. 

  51      50 TARRÉS,Bernat        CAD-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       01:27:33     7:14 min. 

  52     101 VIGNES,Lucas         CAD-1  SEL. PYRENEES ORIENTALES   01:30:47    10:28 min. 

  53      55 LLOBREGAT,Gerard     CAD-2  EL MORELL. CLUB CICLISTA   01:32:07    11:48 min. 

  54      12 MORENO,Carlos        CAD-2  AUTOCARS SAGALES           01:32:35    12:16 min. 

  55      11 MUÑOZ,Francisco      CAD-2  AUTOCARS SAGALES           01:33:02    12:43 min. 
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  56      37 SUÁREZ,Ignacio       CAD-1  TREK-QUADIS                01:33:03    12:44 min. 

  57      16 CAMACHO,Aaron        CAD-1  CORVI/TOT-NET              01:33:15    12:56 min. 

  58     104 RIBALTA,Nicolas      CAD-1  SEL. PYRENEES ORIENTALES   01:33:31    13:12 min. 

  59      45 RODRIGUEZ,Miquel     CAD-2  TREK-QUADIS                01:33:52    13:33 min. 

  60      34 CLAVEL,Enric         CAD-2  TREK-QUADIS                01:34:08    13:49 min. 

 

 Corredores clasificados : 60 

 

 Clasificación de : CADETS 1er any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     121 AYUSO,Juan           CAD-1  SEL. COMUNITAT VALENCIANA 01:20:19           

   2     125 GOMEZ SAN,Asier      CAD-1  SEL. COMUNITAT VALENCIANA 01:20:19           mt. 

   3       8 GILABERT,Arnau       CAD-1  AUTOCARS SAGALES          01:20:19           mt. 

   4       6 FERRER,Adrian        CAD-1  AUTOCARS SAGALES          01:20:27        8 seg. 

   5     112 LAURANS,Theo         CAD-1  SEL. LANGUEDOC ROUSSILLON 01:20:27        8 seg. 

   6      40 GORDILLO,Abel        CAD-1  TREK-QUADIS               01:20:27        8 seg. 

   7     102 FOURNALES,Charles    CAD-1  SEL. PYRENEES ORIENTALES  01:20:27        8 seg. 

   8     130 PARRONDO,David       CAD-1  COLUER-IXCOR              01:20:27        8 seg. 

   9     118 MOLINIE,Thomas       CAD-1  SEL. LANGUEDOC ROUSSILLON 01:20:27        8 seg. 

  10     124 CABEDO,Marc          CAD-1  SEL. COMUNITAT VALENCIANA 01:20:27        8 seg. 

  11      38 SEPULVEDA,Miguel     CAD-1  TREK-QUADIS               01:20:36       17 seg. 

  12     117 CLAUDE,Samuel        CAD-1  SEL. LANGUEDOC ROUSSILLON 01:20:44       25 seg. 

  13     106 TORRENT,Arthur       CAD-1  SEL. PYRENEES ORIENTALES  01:20:44       25 seg. 

  14      17 CALERO,Samuel        CAD-1  CORVI/TOT-NET             01:20:54       35 seg. 

  15      18 ROTA,Oscar           CAD-1  CORVI/TOT-NET             01:20:54       35 seg. 

  16      39 MARIN,Joan           CAD-1  TREK-QUADIS               01:20:54       35 seg. 

  17      14 SALAS I,Eloi         CAD-1  CORVI/TOT-NET             01:20:54       35 seg. 

  18      15 TORRENT,Pau          CAD-1  CORVI/TOT-NET             01:21:11       52 seg. 

  19      50 TARRÉS,Bernat        CAD-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      01:27:33     7:14 min. 

  20     101 VIGNES,Lucas         CAD-1  SEL. PYRENEES ORIENTALES  01:30:47    10:28 min. 

  21      37 SUÁREZ,Ignacio       CAD-1  TREK-QUADIS               01:33:03    12:44 min. 

  22      16 CAMACHO,Aaron        CAD-1  CORVI/TOT-NET             01:33:15    12:56 min. 

  23     104 RIBALTA,Nicolas      CAD-1  SEL. PYRENEES ORIENTALES  01:33:31    13:12 min. 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  SEL. COMUNITAT VALENCIANA      04:00:57         

    2  CORVI/TOT-NET                  04:01:05  a       8  

    3  AUTOCARS SAGALES               04:01:05  a       8  

    4  TREK-QUADIS                    04:01:13  a      16  

    5  SEL. LANGUEDOC ROUSSILLON      04:01:21  a      24  

    6  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB           04:08:37  a    7:40  

    7  SEL. PYRENEES ORIENTALES       04:11:58  a   11:01  

 

 Clasificación de : Montaña 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     32  VIVIAN,Luis          CAD-2  TREK-QUADIS                   5 Pts 

   2    121  AYUSO,Juan           CAD-1  SEL. COMUNITAT VALENCIANA     3 Pts 

   3     27  ROBLES,Alvaro        CAD-2  CORVI/TOT-NET                 2 Pts 

   4    127  MUÑOZ,Jaime          CAD-2  SEL. COMUNITAT VALENCIANA     1 Pts 

   5    122  SOLER,Carlos         CAD-2  SEL. COMUNITAT VALENCIANA     1 Pts 

 

 Clasificación de : Metas Volantes 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      2  ROSAL,Juanjo         CAD-2  AUTOCARS SAGALES              6 Pts 

   2    127  MUÑOZ,Jaime          CAD-2  SEL. COMUNITAT VALENCIANA     4 Pts 

   3     18  ROTA,Oscar           CAD-1  CORVI/TOT-NET                 1 Pts 

   4     19  MIGUEL,David         CAD-2  CORVI/TOT-NET                 1 Pts 

 

 

LIDER COPA CATALANA 

 

  2 ROSAL,Juanjo         CAD-2  AUTOCARS SAGALES          


